16 l)fl!«/.(

Sala das Sessões, em 16 de dezembro de 2024.
f

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

èí

[cÀMARA MUNICIPAL PlRA^

i Assinatura.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal derírdí'.
C.M.P. PlRAI-Hj

PrOC CS'j. ’ d

REQUERIMENTO N‘ 195/2024

Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem
à Mesa, nos termos regimentais, que seja colocado em Regime de
Urgência, referente aos Projetos de Lei N°s 46/2023, 81/2023 e 44/2024,
de acordo com as normas estabelecidas no artigo 144, do Regimento
Interno desta Casa, por encerrar matéria de relevante interesse que exige
pronta apreciação do Plenário desta Câmara Municipal. / /

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br